Ubergangsberatung der SozDJ - Zusténdigkeiten
(Fallmitteilungen sind zu iibersenden iiber die zentrale Email-Adresse post@sozdj.berlin.de )

JSA

Herr S. Linke

Email: s.linke@sozdj.berlin.de
Tel: 030 -9(0)1989 - 353

In seiner Abwesenheit sind Frau D. Brandt und Frau A. Agudelo zustdndig:
Email: d.brandt@sozdj.berlin.de
Tel: 030- 9(0) 156-382

Email: a.agudelo@sozdj.berlin.de
Tel: 030 -9(0) 156 -303

JVA Moabit

Frau D. Brandt

Email: d.brandt@sozdj.berlin.de
Tel: 030- 9(0) 156-382

In ihrer Abwesenheit sind Frau A. Agudelo und Herr S. Linke zustdndig:
Email: a.agudelo@sozdj.berlin.de
Tel: 030 -9(0) 156 -303

Email: s.linke@sozdj.berlin.de
Tel: 030 -9(0)1989 - 353

JVA Tegel
Herr S. Linke
Email: s.linke@sozdj.berlin.de | zustandig fiir die Buchstaben A-K (Anfangsbuchstabe des

Nachnamens der inhaftierten Person)
Tel: 030 -9(0)1989 - 353

Frau A. Agudelo
Email: a.agudelo@sozd].berlin.de | zusténdig fiir die Buchstaben L-Z (Anfangsbuchstabe des

Nachnamens der inhaftierten Person)
Tel: 030 -9(0) 156 -303

In ihren Abwesenheiten ist Frau D. Brandt zustdndig:
Email: d.brandt@sozdj.berlin.de
Tel: 030- 9(0) 156-382

JVA fiir Frauen

Frau J. Bacoul

Email: j.bacoul@sozdj.berlin.de
Tel: 030- 9(0) 156-254




In ihrer Abwesenheit ist Frau S. Becker zustdndig:
Email: s.becker@sozdj.berlin.de
Tel: 030- 9(0) 156- 495

JVA Heidering

Herr S. Brdndike

Email: s.braendike@sozdj.berlin.de
Tel: 030- 9(0) 1989-321

In seiner Abwesenheit ist Herr T. Liith zustdndig:
Email: t.lueth@sozdj.berlin.de
Tel: 030 -9(0) 156 -264

JVA des Offenen Vollzuges
Herr T. Lith

Email: t.lueth@sozdj.berlin.de
Tel: 030 -9(0) 156 -264

In seiner Abwesenheit ist Herr S. Brandike zustdndig:
Email: s.braendike@sozdj.berlin.de
Tel: 030- 9(0) 1989-321

JVA Plétzensee

Frau D. Brandt

Email: d.brandt@sozdj.berlin.de
Tel: 030- 9(0) 156-382

In ihrer Abwesenheit sind Frau A. Agudelo und Herr S. Linke zustandig:
Email: a.agudelo@sozdj.berlin.de
Tel: 030 -9(0) 156 -303

Email: s.linke@sozdj.berlin.de
Tel: 030 -9(0)1989 - 353

alle Justizvollzugsanstalten und die Jugendstrafanstalt
in Fdllen des Sicherheitsmanagements (SiMa) (Sexualdelikte)
Frau V. Wiirffel

Email: v.wuerffel@sozdj.berlin.de
Tel: 030 - 9(0)156-258

In ihrer Abwesenheit ist Frau A. Beck zustdndig:
Email: a.beck@sozdj.berlin.de
Tel: 030 -9(0)159 -293




